
Libuše D. (DerLi) ID 72864 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.8.2024, 22:17

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 předem děkuji za Váš zájem.

 Nabízené věci jsou nošené a tudíž od nich nemůžete očekávat, že budou jako nové.
 V případě, že o nové věci půjde, upozorním na to.
 Veškeré věci se snažím vždy velikostně popsat, neodpovídají-li velikostně, zadám i rozměry. Na všechny vady upozorňuji
(flíček, zašití apod.) a tyto nejsou předmětem k reklamaci!
 Pokud budete chtít přeci jen zboží reklamovat, prosím učiňte tak do TŘÍ DNŮ PO OBDRŽENÍ BALÍČKU!!!
 Ceny zboží jsou uvedeny bez poštovného!

 Zboží rezervuji 3 dny, po dohodě lze rezervaci prodloužit déle.
 Pokud se jedná o dotazy a na Vaše odpovědi budu čekat déle než 24 hod., zboží poskytuji dalšímu zájemci (nedomluvíme-li se
jinak).
 Omlouvám se, ale kvůli jedné paní mně odřekli 4 zájemci na kočárek, kteří nechtěli čekat na vyjádření první zájemkyně.
 Vím, jak je těžké něco sehnat 2x, takže dávám přednost v prodeji dvojčátkům.

 Balíček odesílám až po připsání peněz na účet.
 Akceptuji také PŘÍMÉ potvrzení z banky o převodu peněz, ne přeposlané emailem.
 Na poštu chodím 2x týdně, proto mějte strpení, nezapomněla jsem na Vás, jen nechodím s každým balíčkem zvlášť, zvláště
čekám-li více plateb najednou.

 Platí aktuální ceník České pošty - více ve fotoalbu - VZKAZY.
 NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM!
 V den odeslání Vás budu informovat a na přání zašlu i číslo balíčku k jeho vysledování.
 Poplatek za převod peněz neúčtuji.
 Balné účtuji dle typu použitého balícího materiálu.

 Inzerované věci NEMĚNÍM, pouze prodávám.

 Prosím INFO, že balíček došel v pořádku!!!!!
 Na další dotazy Vám ráda odpovím.

 Ještě jednou děkuji a doufám, že spokojenost bude na obou stranách.

 Líba + holky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

